
800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 135 PRATI Matilde 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:05.45 991

2 1 E 115 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.32 964

3 3 I 111 BRANGERO Martina 2003 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:08.13 953

4 2 I 107 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:08.87 943

5 4 E 132 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:09.09 940

6 2 E 119 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:10.63 918

7 6 E 133 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:11.13 912

8 5 E 123 FRASSON Soemi 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:11.79 903

9 1 I 116 CANAZZA Martina 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:12.03 899

3 E 106 FONTANIVE Letizia 2002 PF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO DNF

6 I 103 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

4 I 125 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 121 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.28 882

2 3 I 120 CAMAGNA Sofia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:15.27 855

3 5 E 128 TONOLLI Giulia 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 2:15.51 852

4 6 E 104 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.68 850

5 4 I 124 CASTELLANI Cecilia 2002 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:16.22 842

6 3 E 131 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 2:17.76 822

7 1 E 109 TAPPARO Claudia 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:20.29 788

6 I 127 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

1 I 110 QUINTILIANI Serena 2005 JF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI DNS

2 E 130 RIZZI Jennie 2007 AF TN524 G.S. TRILACUM DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 I 113 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:17.11 830

2 4 E 102 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.91 820

3 5 I 114 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:18.30 815

4 6 I 118 MENATTI Ilaria 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:18.89 807

5 4 I 117 BONANOMI Sofia 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.09 804

6 3 I 129 SOMMADOSSI Maria vittor 2005 JF TN524 G.S. TRILACUM 2:19.58 798

7 5 E 134 POZZANI Emma 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:21.03 779

8 6 E 136 CONDEMI Denise maria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:24.12 738

9 2 E 122 DELLA TORRE Sofia 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:26.28 711

3 E 126 SORGI Alessia 2000 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2023 / Ora: 20:20:44

SILVER MEETING
BERGAMO 31 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 20:20)

Serie 1 - 800m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 -

Serie 2 - 800m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 -

Serie 3 - 800m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 -

https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJORI+Micol/dq2RlJmhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANGERO+Martina/dKyRlJqoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Gaia/drKRk5OfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Emma/dq2Rl5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASSON+Soemi/eKqRkpijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAZZA+Martina/dK2Rk5uhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANIVE+Letizia/eKmRlJefaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Valentina/dqmRmJqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Gloria/f6iRlpOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giulia/drKRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNA+Sofia/dq2Rl5elb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLLI+Giulia/d6iRlJKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Cecilia/fqmRkpWibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPARO+Claudia/dqqRmJejcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTILIANI+Serena/gaqRkpSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jennie/d6iRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Giorgia/dK6RlJilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENATTI+Ilaria/dquRk5ejbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Sofia/dquRkpioa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMADOSSI+Maria+vittor/d6iRk5uoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZANI+Emma/eKAAARkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDEMI+Denise+maria/dqmRl5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TORRE+Sofia/dq2Rlpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORGI+Alessia/dqAAARl5SnbGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 135 PRATI Matilde 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:05.45 991

2 1 E 115 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.32 964

3 3 I 111 BRANGERO Martina 2003 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:08.13 953

4 2 I 107 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:08.87 943

5 4 E 132 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:09.09 940

6 2 E 119 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:10.63 918

7 6 E 133 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:11.13 912

8 5 E 123 FRASSON Soemi 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:11.79 903

9 1 I 116 CANAZZA Martina 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:12.03 899

10 5 I 121 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.28 882

11 3 I 120 CAMAGNA Sofia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:15.27 855

12 5 E 128 TONOLLI Giulia 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 2:15.51 852

13 6 E 104 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:15.68 850

14 4 I 124 CASTELLANI Cecilia 2002 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:16.22 842

15 1 I 113 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:17.11 830

16 3 E 131 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 2:17.76 822

17 4 E 102 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.91 820

18 5 I 114 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:18.30 815

19 6 I 118 MENATTI Ilaria 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:18.89 807

20 4 I 117 BONANOMI Sofia 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.09 804

21 3 I 129 SOMMADOSSI Maria vittor 2005 JF TN524 G.S. TRILACUM 2:19.58 798

22 1 E 109 TAPPARO Claudia 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:20.29 788

23 5 E 134 POZZANI Emma 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:21.03 779

24 6 E 136 CONDEMI Denise maria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:24.12 738

25 2 E 122 DELLA TORRE Sofia 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:26.28 711

3 E 106 FONTANIVE Letizia 2002 PF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO DNF

6 I 103 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

6 I 127 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

3 E 126 SORGI Alessia 2000 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

4 I 125 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA DNS

1 I 110 QUINTILIANI Serena 2005 JF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI DNS

2 E 130 RIZZI Jennie 2007 AF TN524 G.S. TRILACUM DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 800m

https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJORI+Micol/dq2RlJmhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANGERO+Martina/dKyRlJqoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Gaia/drKRk5OfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Emma/dq2Rl5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASSON+Soemi/eKqRkpijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANAZZA+Martina/dK2Rk5uhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giulia/drKRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNA+Sofia/dq2Rl5elb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLLI+Giulia/d6iRlJKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Cecilia/fqmRkpWibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Giorgia/dK6RlJilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENATTI+Ilaria/dquRk5ejbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Sofia/dquRkpioa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMADOSSI+Maria+vittor/d6iRk5uoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPARO+Claudia/dqqRmJejcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZANI+Emma/eKAAARkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDEMI+Denise+maria/dqmRl5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TORRE+Sofia/dq2Rlpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANIVE+Letizia/eKmRlJefaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Valentina/dqmRmJqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORGI+Alessia/dqAAARl5SnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Gloria/f6iRlpOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTILIANI+Serena/gaqRkpSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jennie/d6iRlJKkcWU%3d


1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 172 GEMETTO Valentina 1998 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 4:21.54 979

2 177 ZANNE Federica 1997 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:22.21 974

3 178 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:23.04 968

4 156 ANDRIJASEVIC Klara 2001 PF CROAZIA CROAZIA 4:23.66 963

5 174 FRACASSINI Melissa 2003 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 4:24.90 954

6 151 DI LISA Letizia 1995 SF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:26.49 943

7 161 BALDINI Federica 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:27.88 933

8 140 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:32.92 897

9 152 QUINTILIANI Serena 2005 JF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:35.11 882

10 187 DE NONI Lorenza 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:35.56 878

11 170 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:39.33 852

12 173 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:42.16 833

180 LUCCHINA Emma 1998 SF SWISS SVIZZERA DNF

168 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNF

179 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

192 CARCANO Agnese 2003 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS

145 FONTANIVE Letizia 2002 PF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 186 REBULI Melania 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:30.57 914

2 165 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:31.90 904

3 148 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:33.59 892

4 176 MIHAYLOVA Ralitsa nenko 1998 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:33.77 891

5 184 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:35.14 881

6 150 POLI Paola 2002 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:35.61 878

7 167 GAMBO Faith nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:36.15 874

8 190 MUNARETTO Chiara 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:36.18 874

9 188 MARKOVIC Ilvana fleurin 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4:36.81 870

10 158 GRADIZZI Silvia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:40.06 847

11 147 VIGNATI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:40.43 844

12 182 GIOVANETTI Luna 2003 PF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:43.38 824

13 142 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:45.46 810

14 181 MINATI Valeria 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 4:50.78 774

15 153 BONANOMI Irene 2000 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:55.68 742

183 BALDESSARI Irene 1993 SF TN524 G.S. TRILACUM DNF

185 MENEGALE Giulia 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

146 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2023 / Ora: 20:24:27

SILVER MEETING
BERGAMO 31 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 20:24)

Serie 1 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 19:52

Serie 2 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 20:00

Serie 3 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 20:09

https://www.fidal.it/atleta/GEMETTO+Valentina/dKyRlJKlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Federica/dqqRl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLI+Elisa/eKmRlJOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSINI+Melissa/fqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LISA+Letizia/g6mRkpOfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federica/faiSkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTILIANI+Serena/gaqRkpSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NONI+Lorenza/eKyRk5qjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIDENIUS+Sofia/dq2RmJihbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MONTA%27+Laura/eKiRlZilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Agnese/eKAAARk5WgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANIVE+Letizia/eKmRlJefaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIHAYLOVA+Ralitsa+nenko/erGRkpSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPAGLIONE+Silvia/dK6Rl5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Faith+nyadzuwa/dq2RlpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTO+Chiara/dKAAARlJSmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKOVIC+Ilvana+fleurin/drKRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRADIZZI+Silvia/dKqRkpKja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNATI+Roberta/dq2RkpumcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANETTI+Luna/d6iRk5Wma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATI+Valeria/d6iRk5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Irene/dquRk5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDESSARI+Irene/d6iRkpmicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGALE+Giulia/eKyRk5KgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 141 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:41.99 834

2 175 ARRIGONI Sara 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 4:43.36 824

3 169 GENNARO Eleonora 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:48.21 791

4 191 LUCCHINI Martina 2002 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:48.43 790

5 154 ANNONI Francesca 2000 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:49.01 786

6 164 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:49.99 779

7 149 MURA Sonia 2006 AF BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:51.59 769

8 143 LOCATELLI Claudia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:51.87 767

9 166 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:53.16 758

10 189 MAZZOCCATO Ilaria 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4:53.24 758

11 144 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:54.15 752

12 163 CEREA Greta 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:54.79 747

13 193 AVESANI Marta 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:57.85 727

14 157 REPOSSI Greta 2005 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 4:58.53 723

15 194 TONON Sofia 2004 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 5:06.49 672

159 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

160 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

155 PEVERELLI Elisa 2005 JF CO942 AG MEDIA SPORT ASD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 172 GEMETTO Valentina 1998 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 4:21.54 979

2 177 ZANNE Federica 1997 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:22.21 974

3 178 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:23.04 968

4 156 ANDRIJASEVIC Klara 2001 PF CROAZIA CROAZIA 4:23.66 963

5 174 FRACASSINI Melissa 2003 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 4:24.90 954

6 151 DI LISA Letizia 1995 SF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:26.49 943

7 161 BALDINI Federica 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:27.88 933

8 186 REBULI Melania 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:30.57 914

9 165 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:31.90 904

10 140 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:32.92 897

11 148 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:33.59 892

12 176 MIHAYLOVA Ralitsa nenko 1998 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:33.77 891

13 152 QUINTILIANI Serena 2005 JF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:35.11 882

14 184 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:35.14 881

15 187 DE NONI Lorenza 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:35.56 878

16 150 POLI Paola 2002 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:35.61 878

17 167 GAMBO Faith nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:36.15 874

18 190 MUNARETTO Chiara 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:36.18 874

19 188 MARKOVIC Ilvana fleurin 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4:36.81 870

20 170 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:39.33 852

21 158 GRADIZZI Silvia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:40.06 847

22 147 VIGNATI Roberta 1993 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:40.43 844

23 141 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:41.99 834

24 173 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:42.16 833

25 175 ARRIGONI Sara 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 4:43.36 824

26 182 GIOVANETTI Luna 2003 PF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:43.38 824

27 142 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:45.46 810

28 169 GENNARO Eleonora 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:48.21 791

29 191 LUCCHINI Martina 2002 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:48.43 790

30 154 ANNONI Francesca 2000 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:49.01 786

31 164 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:49.99 779

32 181 MINATI Valeria 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 4:50.78 774

33 149 MURA Sonia 2006 AF BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:51.59 769

34 143 LOCATELLI Claudia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:51.87 767

35 166 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:53.16 758

36 189 MAZZOCCATO Ilaria 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4:53.24 758

37 144 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:54.15 752

RIEPILOGO - 1500m

https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Sara/eq6RkpegbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Eleonora/dq2Rl5Kha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Martina/eKAAARkpigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Francesca/dquRkpambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Claudia/dqmRmJKmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCERRA+Marta/dq2Rl5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREA+Greta/dq2RlpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVESANI+Marta/eKAAARk5ekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPOSSI+Greta/dq2RmJahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Sofia/eKyRk5Wjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERELLI+Elisa/dquRk5elbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEMETTO+Valentina/dKyRlJKlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Federica/dqqRl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLI+Elisa/eKmRlJOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSINI+Melissa/fqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LISA+Letizia/g6mRkpOfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federica/faiSkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIHAYLOVA+Ralitsa+nenko/erGRkpSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTILIANI+Serena/gaqRkpSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPAGLIONE+Silvia/dK6Rl5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NONI+Lorenza/eKyRk5qjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Faith+nyadzuwa/dq2RlpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTO+Chiara/dKAAARlJSmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKOVIC+Ilvana+fleurin/drKRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIDENIUS+Sofia/dq2RmJihbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRADIZZI+Silvia/dKqRkpKja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNATI+Roberta/dq2RkpumcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MONTA%27+Laura/eKiRlZilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Sara/eq6RkpegbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANETTI+Luna/d6iRk5Wma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Eleonora/dq2Rl5Kha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Martina/eKAAARkpigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Francesca/dquRkpambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATI+Valeria/d6iRk5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Claudia/dqmRmJKmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCERRA+Marta/dq2Rl5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

38 163 CEREA Greta 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:54.79 747

39 153 BONANOMI Irene 2000 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:55.68 742

40 193 AVESANI Marta 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:57.85 727

41 157 REPOSSI Greta 2005 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 4:58.53 723

42 194 TONON Sofia 2004 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 5:06.49 672

180 LUCCHINA Emma 1998 SF SWISS SVIZZERA DNF

168 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNF

179 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

192 CARCANO Agnese 2003 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS

145 FONTANIVE Letizia 2002 PF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO DNS

183 BALDESSARI Irene 1993 SF TN524 G.S. TRILACUM DNF

185 MENEGALE Giulia 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

146 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

159 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

160 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

155 PEVERELLI Elisa 2005 JF CO942 AG MEDIA SPORT ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CEREA+Greta/dq2RlpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Irene/dquRk5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVESANI+Marta/eKAAARk5ekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPOSSI+Greta/dq2RmJahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Sofia/eKyRk5Wjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Agnese/eKAAARk5WgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANIVE+Letizia/eKmRlJefaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDESSARI+Irene/d6iRkpmicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGALE+Giulia/eKyRk5KgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERELLI+Elisa/dquRk5elbmU%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 235 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:50.37 917

2 1 I 241 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:51.92 876

3 2 E 214 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:52.38 864

4 5 E 242 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:52.62 858

5 4 I 204 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:53.10 845

6 3 E 226 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:53.40 838

7 6 E 208 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.17 818

8 4 E 238 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:54.47 811

9 3 I 227 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:55.00 798

10 2 I 233 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 1:56.29 766

6 I 212 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 E 201 TULIPANI Giampiero 1999 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 1:52.00 874

2 5 E 223 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.04 873

3 3 I 207 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.50 861

4 4 I 219 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.73 855

5 1 I 220 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.79 853

6 4 E 209 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.93 850

7 3 E 222 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:53.02 847

8 5 I 237 MASON Andrea 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:53.10 845

6 I 205 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

2 I 215 TOMASI Mirko 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS

6 E 202 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 E 234 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 1:56.30 766

2 5 I 231 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:58.13 722

3 2 E 218 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.43 715

4 3 I 224 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.57 711

5 3 E 225 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:58.64 710

6 4 E 240 PONTI Giovanni 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:59.01 701

7 4 I 211 PIETROBONI Matteo 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 2:00.56 665

5 E 243 CAVATTONI Pietro 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

6 I 230 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

2 I 216 BRUSA Edoardo 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2023 / Ora: 20:21:03

SILVER MEETING
BERGAMO 31 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 20:21)

Serie 1 - 800m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 19:23

Serie 2 - 800m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 19:32

Serie 3 - 800m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 19:39

https://www.fidal.it/atleta/ANGIONO+Gabriele/dK6RlpehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESINI+Leonardo/eKAAARkpija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Giovanni/dqmRmJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCHI+Mattia/dq2RlpWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINELLI+Luca/dq6RkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULIPANI+Giampiero/hKmRkpifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Simone/dqmRl5OlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIA+Vittorio/dq2RlZaicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASON+Andrea/drKRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Daniele/dqmRmZKfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Mirko/d6iRk5SmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BARBA+Mattia/eKmRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Michele/dq2RmZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Giovanni/drKRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVATTONI+Pietro/eKAAARkpioaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSA+Edoardo/drKRk5Wka2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 232 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:58.75 707

2 3 I 229 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.93 703

3 2 I 239 RIPAMONTI Tommaso 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 1:59.04 700

4 6 I 221 FELICI Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:59.12 698

5 5 E 210 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:00.22 673

6 3 E 213 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:00.90 658

7 1 I 217 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:02.29 627

8 2 E 228 CORREGGI Lorenzo 2006 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:02.71 617

9 4 I 206 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.23 543

4 E 203 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 235 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:50.37 917

2 1 I 241 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:51.92 876

3 2 E 201 TULIPANI Giampiero 1999 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 1:52.00 874

4 5 E 223 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.04 873

5 2 E 214 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:52.38 864

6 3 I 207 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.50 861

7 5 E 242 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:52.62 858

8 4 I 219 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.73 855

9 1 I 220 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.79 853

10 4 E 209 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.93 850

11 3 E 222 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:53.02 847

12 4 I 204 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:53.10 845

12 5 I 237 MASON Andrea 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:53.10 845

14 3 E 226 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:53.40 838

15 6 E 208 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.17 818

16 4 E 238 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:54.47 811

17 3 I 227 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:55.00 798

18 2 I 233 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 1:56.29 766

19 1 E 234 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 1:56.30 766

20 5 I 231 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:58.13 722

21 2 E 218 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.43 715

22 3 I 224 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.57 711

23 3 E 225 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:58.64 710

24 5 I 232 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:58.75 707

25 3 I 229 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.93 703

26 4 E 240 PONTI Giovanni 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:59.01 701

27 2 I 239 RIPAMONTI Tommaso 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 1:59.04 700

28 6 I 221 FELICI Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:59.12 698

29 5 E 210 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:00.22 673

30 4 I 211 PIETROBONI Matteo 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 2:00.56 665

31 3 E 213 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:00.90 658

32 1 I 217 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:02.29 627

33 2 E 228 CORREGGI Lorenzo 2006 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:02.71 617

34 4 I 206 MESSINA Luca 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.23 543

6 I 212 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF

6 I 205 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

2 I 215 TOMASI Mirko 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS

6 E 202 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

5 E 243 CAVATTONI Pietro 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

6 I 230 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

2 I 216 BRUSA Edoardo 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

4 E 203 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

Serie 4 - 800m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 19:45

RIEPILOGO - 800m

https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Tommaso/drKRk5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICI+Alessandro/dq2RlpWgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOSSI+Davide/dqyRlpqmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORREGGI+Lorenzo/dqAAARl5mfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Luca/dqmRmZOmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTELLINA+Simone/dqmRl5ugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIONO+Gabriele/dK6RlpehaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULIPANI+Giampiero/hKmRkpifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Simone/dqmRl5OlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESINI+Leonardo/eKAAARkpija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIA+Vittorio/dq2RlZaicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Giovanni/dqmRmJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASON+Andrea/drKRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCHI+Mattia/dq2RlpWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINELLI+Luca/dq6RkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BARBA+Mattia/eKmRlJSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Michele/dq2RmZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Giovanni/drKRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Tommaso/drKRk5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICI+Alessandro/dq2RlpWgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOSSI+Davide/dqyRlpqmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORREGGI+Lorenzo/dqAAARl5mfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Luca/dqmRmZOmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Daniele/dqmRmZKfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Mirko/d6iRk5SmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVATTONI+Pietro/eKAAARkpioaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSA+Edoardo/drKRk5Wka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTELLINA+Simone/dqmRl5ugcGc%3d


1500m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 71 GRAVANTE Giuseppe 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:43.16 996

2 73 BOUIH Yassin 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:43.93 986

3 79 ZERRAD Mohamed 1993 SM TE049 ASD ATL. VOMANO 3:44.38 981

4 9 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:44.87 975

5 83 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA 3:46.51 955

6 90 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:47.63 941

7 56 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:48.70 929

8 12 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:48.98 925

9 10 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:50.93 902

10 55 SAMBRUNA Andrea 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:51.30 898

11 26 MOGETTI Federico 2002 PM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 3:53.99 867

12 40 PADOVANI Mattia 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:56.19 842

13 33 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:56.44 839

72 ABDIKADAR SHEIK ALI Mohad 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNF

67 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

98 EL BIR Ayyoub 1998 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNF

100 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

87 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

64 SERAFINI Thomas 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:44.97 973

2 35 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:46.07 960

3 60 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:46.65 953

4 21 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:47.59 942

5 46 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:48.34 933

6 14 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:48.42 932

7 95 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:48.87 927

8 22 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 3:49.48 919

9 101 CASINI Marco 1999 SM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 3:49.72 917

10 13 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:50.93 902

11 6 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:51.29 898

12 52 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:51.90 891

13 19 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.03 878

14 2 ROSELLI Giancarlo 2001 PM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 3:56.71 836

47 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

50 BEDINI Nicolo' 2002 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE DNF

49 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

42 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 31 maggio 2023 / Ora: 21:04:47

SILVER MEETING
BERGAMO 31 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (31 mag 21:04)

Serie 1 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 20:18

Serie 2 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 20:25

https://www.fidal.it/atleta/GRAVANTE+Giuseppe/erGRkpWobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUIH+Yassin/erGRkpKmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERRAD+Mohamed/f6iRmJmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Giovanni/eKyRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Mattia/dquRkpmfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABDIKADAR+SHEIK+ALI+Mohad/f6iRmZmnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+BIR+Ayyoub/dK6RlpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Thomas/eKmRlJWjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUCHOUATA+Elmehdi/dqyRl5KkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Alain/dqmRl5qfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Marco/eqiRlpmhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Danilo/dqmRl5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Giancarlo/hKmRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Federico/dquRkpWibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Nicolo%27/eKyRk5Wfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHIR+Zohair/dq2Rk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AONDIO+Marco/dquRk5WkbmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 48 BAIOCCHI Nicola 2005 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:52.62 883

2 44 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:53.56 872

3 84 LOSS Nikolas 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:53.60 871

4 96 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:54.03 866

5 78 CALAMAI Pietro 1996 SM SWISS SVIZZERA 3:55.09 854

6 43 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:55.37 851

7 77 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:55.60 848

8 69 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:55.63 848

9 80 ROPELATO Francesco 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 3:56.01 844

10 38 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:57.99 822

11 97 ARRIGHI Tommaso 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.68 814

12 54 CAMPI Mattia 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:59.46 805

13 75 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:00.77 791

66 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNF

3 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

27 RIBATTI Andrea 2004 JM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 24 MAGRI Luca 1990 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:54.99 855

2 25 GADDONI Riccardo 1999 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:55.37 851

3 65 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:56.16 842

4 11 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:56.52 838

5 16 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:57.45 828

6 93 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.96 822

7 88 BEDINI Davide 1997 SM TV339 ATLETICA PONZANO 3:58.77 813

8 82 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA 3:59.97 800

9 32 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:00.31 796

10 28 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:00.62 792

11 41 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:03.67 759

12 94 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:05.96 735

13 92 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:07.50 719

5 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

15 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

62 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:01.16 786

2 57 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:01.18 786

3 81 MOZZI Fabio 2007 AM TN109 U.S. QUERCIA 4:01.98 778

4 39 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:02.48 772

5 99 RIGHETTI Alessio 2004 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:04.39 752

6 51 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 4:04.49 750

7 68 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:05.99 734

8 86 ALPIGNANO Samuel 1999 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:06.30 731

9 58 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:06.59 728

10 89 MENEGALE Stefano 2005 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:07.32 720

11 59 TURRIN Luigi alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 4:08.40 709

12 85 ZANON Filippo 2004 JM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:08.62 707

13 20 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:11.44 678

14 31 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:12.54 667

15 30 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:15.45 638

Serie 3 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 20:33

Serie 4 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 20:41

Serie 5 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 20:48

https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Nicola/fayRkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Konjoneh/dquRk5uocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSS+Nikolas/d6iRk5afbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUIU+Ionut/dquRk5qmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHI+Cristian/drGRkpKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPELATO+Francesco/d6iRk5ugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Tommaso/drKRkpekaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Mattia/dquRk5OibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Lorenzo/eKqRkpWmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBATTI+Andrea/hKmRk5KfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Luca/dqqRl5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Riccardo/eqmRkpSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLATO+Riccardo/eKqRkpWjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSMA+Tommaso/dqmRmJSla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Davide/eKyRk5Wfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ET+TAMIMI+Samir/dqmRmZeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Fabio/d6iRlJOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Alessio/eKAAARk5ulcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLO+Alessio/dqAAARl5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALPIGNANO+Samuel/dK6RlZWjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGALE+Stefano/eKyRk5mjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Filippo/d6iRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

36 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

70 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 74 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 4:07.30 721

2 45 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.42 688

3 23 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:11.54 677

4 4 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:11.56 677

5 34 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.46 668

6 29 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:12.60 666

7 17 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:13.16 661

8 7 EL YABANI Yassin 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:13.63 656

9 53 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.00 652

10 63 PAVAN Daniele 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:14.87 644

11 76 CURTI Oliviero 2004 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:15.47 638

12 18 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:25.33 544

13 37 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:46.66 367

91 FERRARO Lorenzo 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 71 GRAVANTE Giuseppe 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:43.16 996

2 73 BOUIH Yassin 1996 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:43.93 986

3 79 ZERRAD Mohamed 1993 SM TE049 ASD ATL. VOMANO 3:44.38 981

4 9 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:44.87 975

5 1 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:44.97 973

6 35 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:46.07 960

7 83 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA 3:46.51 955

8 60 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:46.65 953

9 21 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:47.59 942

10 90 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:47.63 941

11 46 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:48.34 933

12 14 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:48.42 932

13 56 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:48.70 929

14 95 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:48.87 927

15 12 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:48.98 925

16 22 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 3:49.48 919

17 101 CASINI Marco 1999 SM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 3:49.72 917

18 10 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:50.93 902

18 13 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:50.93 902

20 6 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:51.29 898

21 55 SAMBRUNA Andrea 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:51.30 898

22 52 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:51.90 891

23 48 BAIOCCHI Nicola 2005 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:52.62 883

24 19 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.03 878

25 44 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:53.56 872

26 84 LOSS Nikolas 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:53.60 871

27 26 MOGETTI Federico 2002 PM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 3:53.99 867

28 96 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:54.03 866

29 24 MAGRI Luca 1990 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:54.99 855

30 78 CALAMAI Pietro 1996 SM SWISS SVIZZERA 3:55.09 854

31 43 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:55.37 851

31 25 GADDONI Riccardo 1999 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:55.37 851

33 77 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:55.60 848

34 69 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:55.63 848

Serie 6 - 1500m CAMPO SPORTIVO COMUNALE PUTTI - 31 mag 2023 - 20:57

RIEPILOGO - 1500m

https://www.fidal.it/atleta/CITTADINI+Loris/dqqRmJKnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Omar/dqAAARl5egcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Andrea/dq2Rlpmma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Lorenzo/dqmRmZOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+YABANI+Yassin/dqmRmZafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Daniele/eKqRkpqibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTI+Oliviero/drGRkpSlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Lorenzo/drKRk5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVANTE+Giuseppe/erGRkpWobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUIH+Yassin/erGRkpKmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERRAD+Mohamed/f6iRmJmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Giovanni/eKyRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUCHOUATA+Elmehdi/dqyRl5KkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Alain/dqmRl5qfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Marco/eqiRlpmhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Danilo/dqmRl5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Nicola/fayRkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Konjoneh/dquRk5uocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSS+Nikolas/d6iRk5afbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Luca/dqqRl5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUIU+Ionut/dquRk5qmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Riccardo/eqmRkpSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHI+Cristian/drGRkpKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

35 80 ROPELATO Francesco 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 3:56.01 844

36 65 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:56.16 842

37 40 PADOVANI Mattia 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:56.19 842

38 33 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:56.44 839

39 11 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:56.52 838

40 2 ROSELLI Giancarlo 2001 PM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 3:56.71 836

41 16 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:57.45 828

42 93 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.96 822

43 38 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:57.99 822

44 97 ARRIGHI Tommaso 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.68 814

45 88 BEDINI Davide 1997 SM TV339 ATLETICA PONZANO 3:58.77 813

46 54 CAMPI Mattia 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:59.46 805

47 82 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA 3:59.97 800

48 32 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:00.31 796

49 28 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:00.62 792

50 75 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:00.77 791

51 8 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:01.16 786

52 57 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:01.18 786

53 81 MOZZI Fabio 2007 AM TN109 U.S. QUERCIA 4:01.98 778

54 39 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:02.48 772

55 41 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:03.67 759

56 99 RIGHETTI Alessio 2004 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:04.39 752

57 51 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 4:04.49 750

58 94 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:05.96 735

59 68 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:05.99 734

60 86 ALPIGNANO Samuel 1999 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:06.30 731

61 58 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:06.59 728

62 74 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 4:07.30 721

63 89 MENEGALE Stefano 2005 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:07.32 720

64 92 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:07.50 719

65 59 TURRIN Luigi alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 4:08.40 709

66 85 ZANON Filippo 2004 JM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:08.62 707

67 45 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.42 688

68 20 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:11.44 678

69 23 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:11.54 677

70 4 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:11.56 677

71 34 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.46 668

72 31 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:12.54 667

73 29 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:12.60 666

74 17 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:13.16 661

75 7 EL YABANI Yassin 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:13.63 656

76 53 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.00 652

77 63 PAVAN Daniele 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:14.87 644

78 30 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:15.45 638

79 76 CURTI Oliviero 2004 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:15.47 638

80 18 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:25.33 544

81 37 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:46.66 367

72 ABDIKADAR SHEIK ALI Mohad 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNF

67 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

98 EL BIR Ayyoub 1998 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNF

100 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

87 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

64 SERAFINI Thomas 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

47 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

50 BEDINI Nicolo' 2002 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE DNF

49 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

42 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

66 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNF

3 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

27 RIBATTI Andrea 2004 JM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA DNS

https://www.fidal.it/atleta/ROPELATO+Francesco/d6iRk5ugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLATO+Riccardo/eKqRkpWjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Mattia/dquRkpmfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Giancarlo/hKmRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSMA+Tommaso/dqmRmJSla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Tommaso/drKRkpekaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Davide/eKyRk5Wfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Mattia/dquRk5OibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ET+TAMIMI+Samir/dqmRmZeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Fabio/d6iRlJOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Alessio/eKAAARk5ulcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLO+Alessio/dqAAARl5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALPIGNANO+Samuel/dK6RlZWjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Andrea/dq2Rlpmma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGALE+Stefano/eKyRk5mjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Filippo/d6iRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Lorenzo/dqmRmZOicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+YABANI+Yassin/dqmRmZafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Daniele/eKqRkpqibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTI+Oliviero/drGRkpSlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABDIKADAR+SHEIK+ALI+Mohad/f6iRmZmnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+BIR+Ayyoub/dK6RlpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Thomas/eKmRlJWjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Federico/dquRkpWibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Nicolo%27/eKyRk5Wfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHIR+Zohair/dq2Rk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AONDIO+Marco/dquRk5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Lorenzo/eKqRkpWmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBATTI+Andrea/hKmRk5KfbGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

5 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

15 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

62 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

36 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

70 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

91 FERRARO Lorenzo 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTADINI+Loris/dqqRmJKnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Omar/dqAAARl5egcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Lorenzo/drKRk5ejcGY%3d

